Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
Blumenau/SC – CEP: 89.051-000
(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - EDITAL

091/2024/CAMDP/IFC

A comissão avaliadora instituída por meio da Portaria 171/2024, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Temporário na área de Química do Campus Abelardo Luz, torna público O

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado – Edital 091/IFC/2024.

Candidato(a)
Nota
Final

Situação

Patricia Appelt 92,4 Aprovada e classificada

Samuel Fernandes Pimenta 90,2 Aprovado e não classificado

Cheila Rodrigues 75,6 Aprovada e não classificada

Jaciara Bar 72,9 Aprovada e não classificada

Abelardo Luz, 18 de outubro de 2024.

Janaina Muniz Picolo
Comissão Avaliadora

Portaria 171/2024

Fabrizio Belli Riatto

Comissão Avaliadora
Portaria 171/2024

Jurema de Fátima Knopf

Comissão Avaliadora
Portaria 171/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO CONCURSO SELETIVO PROFESSOR DE 1º E 2º GRAUS Nº 1/2024 - DEPE/ABEL
(11.01.15.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/10/2024 15:59 )
FABRIZIO BELLI RIATTO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/ABEL (11.01.15.03)

Matrícula: ###628#7

 (Assinado digitalmente em 18/10/2024 15:57 )
JANAINA MUNIZ PICOLO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/ABEL (11.01.15.03)

Matrícula: ###082#2

 (Assinado digitalmente em 18/10/2024 16:31 )
JUREMA DE FATIMA KNOPF

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CENSIN/ABL (11.01.15.15)

Matrícula: ###901#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o RESULTADO CONCURSO SELETIVO PROFESSOR DE 1º E 2º GRAUS 18/10/2024

código de verificação: 566c27c5d3